CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 117, inciso X, combinado com o

Artigo  193,  ambos do Regimento  Interno,  o  adiamento da votação da

MPV 1.118, de 2022.

Sala das Sessões, em

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG

A favor:

1 - Erika Kokay - PT/DF

*C
D2

22
87

32
21

60
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222873221600

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

09
:3

8
- P

LE
N

RP
D

1
=>

 M
PV

 1
11

8/
20

22

	Senhor Presidente: